
 

Na osnovu člana 24 stav 1 i člana 25 Zakona o izboru odbornika i 

poslanika („Sl. list RCG“, br.  4/98, 5/98, 17/98, 14/00, 18/00, 9/01, 41/02 i 

48/06 i „Sl. list CG“, br. 46/11 i 14/14, 047/14, 012/16, 060/17 i 010/18) i 

člana 36 stav 1 tačka 44 Statuta opštine Mojkovac („Sl. list CG – Opštinski 

propisi“, br. 29/18), Skupština opštine Mojkovac, na sjednici održanoj 1. 

februara 2022. godine, donijela je 

 

 

O D L U K U 

O IMENOVANJU OPŠTINSKE IZBORNE KOMISIJE 

 

Član 1 

 

 U stalni sastav Opštinske izborne komisije imenuju se: 

 

1)  Žarko Krgović, diplomirani pravnik, za predsjednika, 

- Sanja Filipović, diplomirana pravnica, za zamjenika predsjednika, 

2) Vaso Medojević, diplomirani pravnik, za člana, 

- Milena Bogavac, diplomirana pravnica, za zamjenicu člana, 

3) Tihomir Vuković, diplomirani pravnik, za člana, 

- Danka Ašanin, diplomirana pravnica, za zamjenicu člana, 

4) Zoran Miletić, diplomirani pravnik, za člana 

- Anđela Fuštić, diplomirana pravnica, za zamjenicu člana  

5) Sreten Pejović, diplomirani pravnik, član i 

- Ivica Filipović, diplomirani pravnik, za zamjenika člana.  

 

Član 2 

 

 Pored lica imenovanih u stalni sastav Opštinske izborne komisije, 

komisiju čine i po jedan opunomoćeni predstavnika podnosioca izborne 

liste, određeni iz reda diplomiranih pravnika. 

 

Član 3 

 

Opštinska izborna komisija  u stalnom sastavu imenuje se na vrijeme 

od četiri godine. 

 

Član 4 

 

 Za sekretara Opštinske izborne komisije imenuje se Marija Vujičić, 

diplomirana pravnica. 

 



Član 5 

 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje da važi Odluka o 

imenovanju Opštinske izborne komisije , ( „Sl. list CG – Opštinski propisi“, 

br. 6/18, 20/21 i 39/21). 

 

                                               Član 6 

 

Ova Odluka stupa na snagu narednog dana od dana donošenja i 

objaviće se u „Službenom listu Crne Gore – Opštinski propisi“. 

 

 

Broj: 05-040/22-30 

Mojkovac, 1. februar 2022. godine 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE MOJKOVAC 

 

 

 

P R E D S J E D N I K 

      Marko Janketić 

X
MARKO JANKETIĆ

PREDSJEDNIK SO MOJKOVAC

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


